

Hal : Permohonan Data

Serang, & Mei 2023

Yth. Kepala BKPSDM Kota Serang di Serang

Dalam rangka koordinasi dan pemutakhiran data peserta Pegawai Negeri Sipil (PNS) Kota Serang yang terintegrasi Program Jaminan Kesehatan Nasional-Kartu Indonesia Sehat (JKN-KIS) maka kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- Kami ucapkan terima kasih atas dukungan dan kerjasama BKPSDM Kota Serang dalam mensukseskan Program Jaminan Kesehatan Nasional-Kartu Indonesia Sehat (JKN-KIS).
- Akan dilaksanakan kegiatan rekonsiliasi kepesertaan dan iuran Pegawai Negeri Sipil Kota Serang pada Minggu ke-3 Bulan Mei 2023.
- Kami mohon bantuan penyediaan data Nama, Tanggal Lahir, Nomor Identitas Kependudukan, NIP, Golongan dan Gaji (berikut tunjangan) seluruh Pegawai Negeri Sipil (PNS) Kota Serang yang valid dan akurat sebagai dasar pembayaran iuran Program JKN-KIS.
- 4. Besar harapan kami data dimaksud dapat kami terima melalui email kc-serang@bpjs-kesehatan.go.id paling lambat tanggal 10 Mei 2023 untuk selanjutnya kami lakukan pemadanan awal dengan data peserta terdaftar di BPJS Kesehatan.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan perkenan Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.



AG/lw/PS.00.01